

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Perfekt 4 You ApS

Kongensgade 11, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 42 81 88 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Anna Ksenia Kocwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perfekt 4 You ApS
Kongensgade 11
9293 Kongerslev

CVR-nr.: 42 81 88 44
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anna Ksenia Kocwin, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	705.309	468.896
1 Personaleomkostninger	-657.293	-384.215
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.809	-5.809
Driftsresultat	42.207	78.872
3 Øvrige finansielle omkostninger	-733	-607
Resultat før skat	41.474	78.265
Skat af årets resultat	-8.256	-18.137
Årets resultat	33.218	60.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.218	60.128
Disponeret i alt	33.218	60.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.173</u>	<u>43.982</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.173</u>	<u>43.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.173</u>	<u>43.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>41.668</u>	<u>5.938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.668</u>	<u>5.938</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.462</u>	<u>115.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>291.130</u>	<u>121.928</u>
	Aktiver i alt	<u>329.303</u>	<u>165.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	93.346	60.128
Egenkapital i alt	133.346	100.128
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.237	1.461
Hensatte forpligtelser i alt	2.237	1.461
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.480	16.676
Anden gæld	186.240	47.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.720	64.321
Gældsforpligtelser i alt	193.720	64.321
Passiver i alt	329.303	165.910

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.128	60.128
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	60.128	100.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.218	33.218
	40.000	93.346	133.346

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	8/11 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	642.162	375.690
Andre omkostninger til social sikring	15.131	8.525
	657.293	384.215
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.809	5.809
	5.809	5.809
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	733	607
	733	607
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	49.791	0
Tilgang i årets løb	0	49.791
Kostpris 31. december 2023	49.791	49.791
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.809	0
Årets afskrivninger	-5.809	-5.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-11.618	-5.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	38.173	43.982
